Medvėgalio šeimos centras 
(adresu Medvėgalio 21-1) 

m² 75,84 2,20 
166,85 6006,53 

Bendra 1 pirkimo dalies kaina be PVM: 9059,51 326142,18 

21 % PVM: 1902,50 68489,86 

Bendra 1 pirkimo dalies kaina su PVM: 10962,00 394632,04 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 394632,04 Eur – trys šimtai devyniasdešimt keturi 
tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt du eurai. 04ct [suma žodžiais] iš jų šešiasdešimt aštuoni 
tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt devyi, 86ct PVM (suma žodžiais), trys šimtai dvidešimt 
šeši tūkstančiai šimtas keturiasdešimt du  Eur, 18 ct (suma žodžiais). 

Atskirai užsakomos valymo paslaugos, atliekamos po remonto darbų